

Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

DKP/70/2020/AW

Gdańsk, dnia 13.02.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 5/BZP-U.500.5/2020/KW, na zadanie pn. „Przebudowa budynku dawnego Ratusza przy ul. Gościnniej 1 w Gdańsku wraz z adaptacją na cele społeczne w ramach projektu „Rewitalizacja Oruni w Gdańsku”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

**Pytanie 1:**

Na rzucie poddasza i w opisie do projektu umieszczono bramki antykradzieżowe. Czy należy je wycenić w wyposażeniu poddasza?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak, wycenę należy prowadzić zgodnie z dokumentacją projektową.

**Pytanie 2:**

Zamawiający w opisie do dokumentacji projektowej pod wszystkimi robotami związanymi z gruntem zamieścił tekst: "Uwaga: W przypadku stwierdzenia niezgodności rzeczywistych warunków gruntowych w stosunku do określonych w niniejszej dokumentacji, a także wystąpienia gruntów słabonośnych lub wody gruntowej powyżej projektowanego poziomu posadowienia obiektu należy skontaktować się z projektantem w celu dostosowania sposobu posadowienia oraz doboru izolacji przeciwwilgociowych i przeciwwodnych do warunków rzeczywistych. Czy w przypadku wystąpienia w/w niezgodności Zamawiający przewiduje pakiet robót dodatkowych w postaci mikropali lub innych rozwiązań, czy wykonawca ma za zadanie przewidzieć taki zakres i go wycenić?



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie przewiduje pakietu robót dodatkowych.

Wykonawca ma za zadanie przewidzieć cały w/w zakres do wykonania i go wycenić.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-02-2020